

Reparatia blocului nr.3, str. Gh.
Asachi,65, mun. Chisinau

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 285 131 lei

Intocmit in prețuri curente 15.02.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		I. Lucrari de constretie				
		I.1. Reparatia acoperis				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	450,000	22,14 21,42	9 962,95 9 638,95
2	RplzC01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie a barierei contra vaporilor a termoizolatiei sau a hidroizolatiei, executata pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale cu solutie bituminoasa (bitum taiat) in doua straturi	m2	450,000	12,59 1,92	5 665,34 863,20
3	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu 1 strat "Texnojet OKII"	m2	450,000	104,97 28,13	47 235,12 12 660,12
4	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu 2 strat "Texnojet OKII"	m2	450,000	111,03 28,13	49 964,93 12 660,12
5		Aerator pentru acoperisuri plate	buc	10,000	126,00 0,00	1 260,00 0,00
6	RpCI22A	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente.	m	70,000	86,27 32,61	6 038,56 2 282,66

1	2	3	4	5	6	7
		din tabla de 0,4 mm grosime, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv				
7	TsH92B	Incarcarea in auto - Mantreal decapat, incarcarea manuala	t	16,500	35,49 35,49	585,53 585,53
8	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t	16,500	112,87 0,00	1 862,38 0,00
Total Reparatia acoperis						122 574,81
Inclusiv salariu						38 690,58
		1.2. Timplarie PVC				
9	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	56,900	13,43 13,43	764,02 764,02
10	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	47,400	947,23 17,90	44 898,60 848,61
11	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2	9,200	1 081,70 30,05	9 951,67 276,48
12	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	33,100	104,71 12,79	3 465,84 423,29
13	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spalarii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	91,000	26,90 21,10	2 447,70 1 920,12
14	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2	15,900	75,62 31,68	1 202,36 503,75
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1.0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	15,900	22,03 17,58	350,22 279,58
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	35,100	2,70 0,96	94,73 33,66

1	2	3	4	5	6	7
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	35,100	27,00 17,58	947,82 617,18
18	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	250.000	39,65 23,98	9 913,43 5 994,38
19	TrB05A2,9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t	2.000	187,34 187,34	374,69 374,69
20	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 30 km	t	2.000	112,84 0,00	225,68 0,00

Total Timplarie PVC						74 636,76
Inclusiv salariu						12 035,76
Total Lucrari de constructie						197 211,57
Inclusiv salariu						50 726,34

Cheltuieli directe	lei	197 213
Asigurarea sociala si medecina	22,50 %	11 414
Cheltuieli de transport	5,00 %	6 909
Total	100,00 +	215 536
Cheltuieli de regie	6,00 %	12 933
Total	100,00 +	228 469
Beneficiu de deviz	4,00 %	9 139
Total	100,00 +	237 608
TVA	20,00 %	47 523

Total deviz: 285 131
Inclusiv salariu 62 141

Intocmit _____ ()
 (functie, semnatura)

Verificat _____ ()
 (functie, semnatura)

Investitor
ObiectReparatia blocului nr.3, str. Gh. Asachi,65, mun.
ChisinauCatalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparatie
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		I. Lucrari de constreție				
		1.1. Reparatia acoperis				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			22,14
						21,42
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,4700	31,97	15,03
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	31,97	6,39
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	12,00	0,72
2	RplzC01 A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie a barierei contra vaporilor a termoizolatiei sau a hidroizolatiei, executata pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale cu solutie bituminoasa (bitum taiat) in doua straturi	m2			12,59
						1,92
	713403001 2200	Izolator hidrofulg	h-om	0,0300	31,97	0,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	31,97	0,96
	232032260 0036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	0,1500	29,00	4,57
	232016620 0676	White spirit rafinat tip A	kg	0,3000	16,60	5,23
	205215295 9009	Lemne de foc foioase	kg	0,1000	3,00	0,32
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	kg	0,0500	3,00	0,16
	295227000 4031	Topitor bitum de 500 - 1000 l	h-ut	0,0010	400,00	0,40
	292214000	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0002	12,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	6705					
3	RpCI34 A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu 1 strat "Техноэст ЭПП"	m2			104,97 28,13
	713403001 2200	Izolator hidroflug	h-om	0,7300	31,97	23,34
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	31,97	4,80
	268213260 0471	Membrane bituminoase Техноэст ЭПП	m2	1,1500	60,00	72,79
	112020620 1035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	9,60	3,04
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	12,00	0,60
	292114000 7681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	40,00	0,40
4	RpCI34 A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu 2 strat "Техноэст ЭПП"	m2			111,03 28,13
	713403001 2200	Izolator hidroflug	h-om	0,7300	31,97	23,34
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	31,97	4,80
	268213260 0472	Membrane bituminoase Техноэст ЭПП	m2	1,1500	65,00	78,86
	112020620 1035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	9,60	3,04
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	12,00	0,60
	292114000 7681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	40,00	0,40
5		Aerator pentru acoperisuri plate	buc			126,00 0,00
	164116	Aerator pentru acoperisuri plate	buc	1,0000	126,00	126,00
6	RpCI22 A	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,4 mm grosime, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv	m			86,27 32,61

1	2	3	4	5	6	7
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,7700	31,97	24,62
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	31,97	7,99
	271040364 1867	Tabla zincata 0,4 OL32-In	kg	1,0000	22,00	22,10
	268213260 0933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,3300	25,10	8,70
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0300	0,00	0,00
	287314588 6851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,0300	19,00	0,60
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,60	1,26
	341052000 5702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1000	200,00	20,00
7	TsH92B	Incarcarea in auto - Mantreal decapat, incarcarea manuala	t			35,49
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	31,97	35,49
8	TsI50C1 0	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t			112,87
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,4341	260,00	112,87
		1.2. Timplarie PVC				
9	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2			13,43
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	31,97	6,71
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	31,97	6,71
10	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			947,23
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5100	31,97	16,30
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	31,97	1,60
	203011293 8150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	900,00	900,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,45	1,35
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	90,00	14,85
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1230	95,00	11,68
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,20

1	2	3	4	5	6	7
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0.7000	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	12,00	0,24
11	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1.00 mp inclusiv	m2			1 081,70 30,05
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0.8500	31,97	27,18
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0900	31,97	2,88
	203011293 81501	Ferestre din mase plastice 1 m2	m2	1.0000	960,00	960,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6.0000	0,45	2,70
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0.7050	90,00	63,45
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0.2470	95,00	23,46
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.6000	3,00	1,80
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1.0000	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	12,00	0,24
12	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			104,71 12,79
	742201006 0100	Timplar	h-om	0.3200	31,97	10,23
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0800	31,97	2,56
	274312354 9026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1.0000	90,00	90,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4.0000	0,45	1,80
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0100	12,00	0,12
13	RpC106 B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			26,90 21,10
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0.4400	31,97	14,07
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2200	31,97	7,03
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0.9800	1,60	1,57

1	2	3	4	5	6	7
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0010	3 000,00	3,00
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatic)	m3	0,0050	0,00	0,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	190,00	1,18
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 l. actionat electric	h-ut	0,0010	40,00	0,04
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	12,00	0,01
14	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2			75,62 31,68
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,9910	31,97	31,68
	243022610 1021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,3000	19,00	5,70
	265310210 0834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	14,2800	2,00	28,56
	281210630 6002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	0,3500	26,20	9,17
	410012620 2818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0028	12,00	0,03
	295227000 7608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de sneec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	16,00	0,47
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			22,03 17,58
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	31,97	14,39
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	31,97	3,20
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0849	4,20	4,43
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,70 0,96
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	31,97	0,96
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,60	1,59
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe	m2			27,00

1	2	3	4	5	6	7
		baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				17,58
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	31,97	17,58
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,00	7,60
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,00	0,20
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
18	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			39,65 23,98
	712401001 0700	Dulghier	h-om	0,7500	31,97	23,98
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	3 000,00	0,90
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	3 000,00	0,30
	201010291 9000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	3 000,00	0,90
	202014292 5412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	160,00	0,02
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	19,00	0,06
	281123000 7606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	3,00	13,50
19	TrB05A 2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t			187,34 187,34
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	5,8600	31,97	187,34
20	Tsl50C1 0	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 30 km	t			112,84 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,4341	260,00	112,84

Intocmit

()

(functia, semnatura)

Verificat

(data, semnătură)

Reparatia blocului nr.3, str. Gh.
Asachi,65, mun. Chisinau

(denumirea obiectivului)

WinC/mra2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 285 131 lei

Intocmit in prețuri curente

№ ert.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	7,155	31,97	228,75
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	40,040	31,97	1 280,08
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	187,500	31,97	5 994,38
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	31,994	31,97	1 022,85
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	670,500	31,97	21 435,90
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	20,358	31,97	650,84
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	265,400	31,97	8 484,83
8.	7422010060100	Timplar	h-om	22,541	31,97	720,64
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	30,035	31,97	960,22
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	283,456	31,97	9 062,09
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	11,949	31,97	382,01
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	15,757	31,97	503,75
		Total manopera				62 141

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	284,850	9,60	2 734,56
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,564	190,00	107,16
3.	164116	Aerator pentru acoperisuri plate	buc	10,000	126,00	1 260,00
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,755	4,00	7,02
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,025	3 000,00	75,00
6.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,075	3 000,00	225,00
7.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,075	3 000,00	225,00
8.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,030	160,00	4,80
9.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	47,400	900,00	42 660,00
10.	20301129381501	Ferestre din mase plastice 1 m2	m2	9,200	960,00	8 832,00
11.	2051112950716	Diblu din lemn	buc	147,000	0,60	88,20
12.	2052152959009	Lemne de foc foioase	kg	47,250	3,00	141,75
13.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	kg	23,625	3,00	70,88
14.	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	141,750	16,60	2 353,05
15.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	70,875	29,00	2 055,38
16.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	14,307	90,00	1 287,63
17.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	5,265	10,60	55,81
18.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	14,040	19,00	266,76
19.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact)	kg	4,770	19,00	90,63

		Tifengrund, Grundirmitteli)				
20.	2430226101600	Chit siliconic	kg	8,102	95,00	769,69
21.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	89,180	1,60	142,69
22.	2652102100713	Var pasta	m3	0,091	3.000,00	273,00
23.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,106	2,00	4,21
24.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	16,773	4,20	70,45
25.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	227,052	2,00	454,10
26.	2661102101090	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,455	0,00	0,00
27.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	42,030	3,00	126,09
28.	2682132600471	Membrane bituminoase Технозаст ЭПП	m2	545,962	60,00	32 757,72
29.	2682132600472	Membrane bituminoase Технозаст ЭКП	m2	545,962	65,00	35 487,53
30.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	24,255	25,10	608,80
31.	2710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-In	kg	73,500	22,00	1 617,00
32.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	33,100	90,00	2 979,00
33.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	2,205	0,00	0,00
34.	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	5,565	26,20	145,80
35.	2873145886851	Cuie cu cap con, Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	2,205	19,00	41,90
36.	2873115887090	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,750	19,00	14,25
37.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	329,800	0,45	148,41
38.	4011106202741	Energie electrica	kw	42,380	0,00	0,00
39.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,207	0,00	0,00
40.	4100126202818	Apa	m3	0,194	0,00	0,00
41.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,755	3,00	5,26
Total materiale de constructii						145 097

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	1 125,000	3,00	3 375,00
2.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	9,000	40,00	360,00
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	45,091	12,00	541,09
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0.0015 MN (0.15 tf)	h-ut	27,000	12,00	324,00
5.	2922140006705	Macara fereastră de 0.0018 MN (0.18 tf)	h-ut	0,090	12,00	1,08
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,524	12,00	18,29
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,091	40,00	3,64
8.	2952270004031	Topitor bitum de 500 - 1000 l	h-ut	0,450	400,00	180,00
9.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,471	16,00	7,54
10.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	7,000	200,00	1 400,00
11.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	8,031	260,00	2 088,06
Total utilaje de constructii						8 298

Total:

Cheltuieli directe	lei	197 213
Asigurarea sociala si medecia	22,50 %	11 414
Cheltuieli de transport	5,00 %	6 909
Total	100,00 +	215 536
Cheltuieli de regie	6,00 %	12 933
Total	100,00 +	228 469
Beneficiu de deviz	4,00 %	9 139
Total	100,00 +	237 608

TVA

20,00 %

47 523

Total de viz:

285 131

Intocmit

()

(funcția, semnătură)

Verificat

()

(funcția, semnătură)